faço   saber  que  o   Povo  de  Pedro  Canário,   por  seus   representantes,
decretou  e   eu,   em  seu  nome,   sanciono   a   seguinte  Lei:

Art.   1°   -   Fica   o   Poder  ljegislativo  Municipal   autorizado   a   abrir
CRÉDITO   ADICIONAL   ESPECIAL   no   valor   total   de   R$    7.500,00    (Sete
mil  e  quinhentos  reais) ,   na  seguinte  dotação  orçamentária

010000- CAMARA MUNICIPAL
010100 - CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2.001-MANUTENÇÃODASATIVIDADESADMINISTRATIVAS
3.3 .90.41.00 -Contribuições FR..10100000 R$ 7,500,00

Art.    2°   -   os   recursos   para   dar   cobertura   ao   Crédito   Adicional